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Republika e Kosovés "
Republika Kosovo- Republic of Kosova '

OBILIOI - OBILIC

Komuna Obiliq
Opstina Obili¢ - Municipality Obiliq

ZYRA E KRYETARIT
Kabinet Presednika — Office of the Mayor

Né mbéshtetje té nenit 13 t& Ligjit nr.03/L-040 pér Vetéqeverisjen lokale ( Gazeta Zyrtare
nr.28 te dt.04.06.2008), nenit 73 té Statutit t& Komunés, Marréveshje bashkéfinancim ndérmjet
Islamic Relief Worldwide- Zyra ne Kosove ( IRW) dhe Komunés se Komunés se Obiliqit , dhe
kérkesés sé drejtorisé s¢ DBZHR—sé, Kryetari i Komunés, mé 12.12.2023 mori kété:

VENDIM

L. Emérohet Komisioni pér pranim te mallit motokultivator pér fermerét e komunés
soné sipas marréveshjes pér bashkéfinancim, né kété pérbérje:

1. Sherif Hoti, nga DBZHR- Kryetar i komisionit,
2. Selman Hajdari, nga DBZH - anétar

3. Kosovare Pajaziti, nga Islamic Relief Kosova- anétar

I1. Komisioni pér punén e tij do te pérgatisé raport me shkrim dhe do te njoftoj
drejtorin e DBZHR, Kryetarin e Komunés dhe Islamic Relief Worldwide- Zyra ne
Kosove ( IRW)

II1. Ky vendim hyné né fuqi ditén e nénshkrimit.
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